representada por seu Representante Legal Rubensmag Rodrigues Bonfim, 
brasileiro, empresário, residente na cidade do Salvador, portador da Carteira de 
Identidade nº 06507362-SSP/BA e CPF: 667.506.525-49, doravante denominado 
simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$9.600,00 (Nove mil e 
seiscentos reais) em 28 de Janeiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - 
Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

ADMINISTRATIVOS (LEI Nº 14.133/2021) COM INTEGRAÇÃO AUTOMÁTICA 
AO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (PNCP)., QUE 
ATENDAM AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
REDENÇÃO- BAHIA, EXERCÍCIO 2025, tipo: menor preço por lote, conforme 
condições, quantidades, Valor da Contratação: R$9.600,00 (Nove mil 
seiscentos reais) em 28 de Janeiro de 2025. Vigência: Exercício 2025. Jardel 
Machado da Silva - Presidente da Câmara. 

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela 
Portaria nº 001/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado: DJ DOS 
SANTOS DE NOVA REDENÇÃO - Inscrita no CNPJ de nº 13.571.047/0001-57, 
situada na Rua Renato Martins, 8- Centro, CEP: 46835-000, Nova Redenção - 
Bahia, doravante denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: 
R$4.880,40 (quatro mil oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos) em 28 de 
Janeiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratada: DJ DOS 
SANTOS DE NOVA REDENÇÃO - Inscrita no CNPJ de nº 13.571.047/0001-57, 
situada na Rua Renato Martins, 8- Centro, CEP: 46835-000, Nova Redenção - 
BahiaValor da Contratação: R$4.880,40 (quatro mil oitocentos e oitenta reais e 
quarenta centavos)  em 28 de Janeiro de 2025. Jardel Machado da Silva - 
Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 010 2025 - Processo Administrativo n° 0123012025, 
Dispensa n° 007 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção,